高知県病院薬剤師会 令和7年度10月例会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、月例会を下記の通り開催させて頂きます。

   ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。            謹白

記

日時：2025 年 10 月 28 日 (火)  18:50～20:30

場所：中央公民館（かるぽーと） 第3学習室

          〒781-9529 高知市九反田2番1号 TEL：088-883-5061

【情報提供】 18:50~19:00 セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社

【特別講演】 19:00~20:30

【座長】高知大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長 浜田 幸宏先生

『ビッグデータと科学が切り拓く持続可能な医療

 〜バイオシミラーに対する今後の期待〜』

徳島大学大学院医歯薬学研究部 医学域 臨床薬理学分野

教授 石澤 啓介先生

■本研修会は、集合形式の研修会でございます

■ご参加を希望される方は、裏面をご参照の上、事前登録をお願いいたします

■本会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅴ-1  1単位を取得予定です。

当日は単位付与の条件として、キーワードを提示致します。

研修会開始時に研修管理システムから出席登録 URL（当日案内予定）にログインしてください。

研修会終了後は、受講した研修会に出席登録画面から講演会中に掲示したキーワードを入力して

出席登録をしてください。

適切に受講できていた受講者の出席承認を事務局が行い、単位交付となります。

■お車でお越しの際は地下駐車場をご利用ください。

※当日はお弁当をご用意しております

共催：高知県病院薬剤師会/セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社

事前登録については下記URLより参加登録をお願いいたします。ご欠席される場合はご登録は不要です。

■ 【参加登録用 URL】

https://forms.cloud.microsoft/r/iLqaAiyU98

本会にご出席される場合は、準備の都合上、10月24日(金)までに上記 URL より参加登録を

お願いいたします。 ご欠席される場合は、ご登録は不要です。

https://forms.cloud.microsoft/r/iLqaAiyU98